“ªte. «º?

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Projeto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto

PROTOCOLO Legislativo

Projeto De RºSOIUÇãº o Presidente da Câmara
Em—/—/— Requerimento N M/““ x Indicação REJEITADO
SobNº Moção
ASS“: Emenda Presidente da Câmara

Autor: Ver. Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao
Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com
cópia para Secretaria de obras Sr Wesley de Souza
Lopes consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, executar manutenção, limpeza e pintura, na
unidade Básica de Saúde CAIC, tendo em vista encontrar—se em péssimo estado de
conservação, para o bom atendimento à comunidade daquele local.

Justificativa: Ressaltamos a necessidade da manutenção, limpeza e pintura, para que os
funcionários e a comunidade, trabalhem e sejam bem recepcionados naquela unidade de
saúde.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2021.

,//

/íf/â 43% ”á 730 %%
/ //' Ver. Lacerda do AKI - PRTB/“../'

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT— CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707 site: https:[[www.caceres.mt,leg.brl Pag. 1